O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO CENTRO SUL - 
SICREDI CENTRO SUL PR/SC/RJ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14,  do Estatuto 
Social, convoca os senhores associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, que até 
31/12/2024 somavam 71.874 (setenta e um mil e oitocentos e setenta e quatro) associados, para se 
reunirem em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS a serem realizadas entre os dias 11/02/2025 a 
20/03/2025,  nas datas, nos horários, nas cidades e nos endereços abaixo relacionados: 

Data Agência Núcleos Local Endereço

11/02/2025 Cruz Machado 1 e 2 Clube 07 de Setembro